Deducētia: inclinantia. Tumidæ: succi plena. Lacteus humor: periphraſis est lactis. Molliri: mollia fieri & coqui. Thymi: herba est apibus gratissima thymus: Prodigia tellus: quæ oīa copiose effundit. Suggestit: subministrat. Et pecudes: oues. Armataq; boues. Ingeniū: natura. Heu quantum scelus est: A turpi dissuadet pythagoras hominibus: ne carnis uescantur. In uiscera: in uentrem & intestina. Viscera carnes. Animantem: hominem. Ritus Cyclopum: q; carnis humanis crudisq; uescantur. Dissuadet autem ab inhonesto: turpe nāq; est homini imitari & feras & sauos Cyclopum mores. Male morati: malis moribus p̄diti. Hæc autē cum interrogatione & Ironia legenda sūt. Cui fecimus aurea nomē: figurata est locutio. Quæ auream appellauimus: a scelerate uero aureæ ætatis sumptum est hoc argumentum: Fœtibus arboreis: fructibus arborum. Fortunata: scilicet & beata. Polluit: inquinauit. Mouere pēnas uolauerunt. Tutæ: securæ sine periculo. Neq; enim tunc illis reia tendebantur. Impaudus: intrepidus: sine ullo timore. Victibus: facilitati uiuendi. Quisquis fuit: ignoratur nāq; quis nā fuerit Tameſi louem fuisse scribat poeta. Corporeas dapes: epulas ex corpore & carne confectas. Fecit iter: aperuit uiam Sceleri: cædibus & homicidiis. Idq; satis fuerat: ut feras interficeremus. Nostrumq; petentia latum: feras qdem nobis p̄nitiosas interficiendas esse ait: sed earum carnis nō esse uescendum. Inde: a cæde ferarū deuentum est ad cædem Cicurum: ac mansuetorum animalium: & quod peius est: hominum quoq;. Pando: recuruo. Erucit: subruerit: subuerit: sus autem Cereri imolari solebat: ut caper baccho. Spē anni: segetem & frumentum. Morſa: corroſa. Nocuit sua culpa duobus: cōcedit pythagoras suē quidē & caprum merito fuisse iugulatos: uerum oues & boues nihil profusus unq; mali commississe: ac potius humano generi maximopere prodesse: eoq; non esse interficiendos. Duobus: sui: & capro. Nectar: lac suauissimum: ex arte autem commoda: quæ ex ouibus habetur: amplificat pythagoras: quo facilius ab

Armentum

r iiii

illis occidendis homines deterreantur. Tolerare: ad tolerandum. Immemor: ingratus. De mum: affectu seruit hoc loco demum: quod admodum & tandem aliquando. Ruricolam: boue quo rura & arua colitur. Qui trita labore: iter ratio est: idem enim dicit per diuersa uerba. Est autem ordo. Qui percussit securi illa colla: qui bus totiens durum aruum trahendo aratrum re nouauerat. Tunc autem renouatur aruum cum aratro proficiditur. Numen supernum: louem: siquidem Ioui sacrificant iuuenem. Victima labe carens. uitio ac morbo. In caede uero & imolatione bouum describenda commemoratur Pythagoras: quo facilius ab illis interficiendis hoies de hortetur. ad id autem alludit poeta: quod paulo ante dixi: Pythagoram non uictimas: sed placen- tas in deorum sacrificiis obtulisse. Cruentus nanq; hostias diis offerri uetabat: solamq; aram: quae sine sanguine esset adorandam censebat. Na placuisse nocet. nisi enim placeret non imolaref.